

Årsredovisning

JB Ekonomi Byrå AB

559331-3421

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Erik Känngård

2024-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Redovisningskonsultation och skattekonsultation. Företagsrådgivning och personaladministration.

JB Ekonomibyrå AB är ett helägt dotterbolag till CBR Holding AB org nr 556429-6936

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Boalget satte ingång sin verksamhet under slutet av 2022 och under 2023 har bolaget drivit verksamheten heltid under året vilket har lett till ökad omsättning och vinst.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	1 254	75
Resultat efter finansiella poster	190	74
Soliditet %	32	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av den ökade verksamhet som påbörjades i slutet av 2022. Merparten av fjolåret låg bolaget passivt utan någon aktiv verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		58 878
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		58 878	-58 878
- Årets resultat			150 382
- Belopp vid årets utgång	25 000	58 878	150 382

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 878
Årets resultat	150 382
Summa	209 260

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	-90 740
Summa	209 260

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-08-23 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 253 619	75 000
Övriga rörelseintäkter	54	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 253 673	75 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-203 160	0
Övriga externa kostnader	-439 718	-848
Personalkostnader	-407 677	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 669	0
Summa rörelsekostnader	-1 062 224	-848
Rörelseresultat	191 449	74 152
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 651	0
Summa finansiella poster	-1 651	0
Resultat efter finansiella poster	189 798	74 152
Resultat före skatt	189 798	74 152
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 416	-15 274
Årets resultat	150 382	58 878

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 331	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		48 331	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	190 863	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		190 863	0
Summa anläggningstillgångar		239 194	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		360 581	0
Övriga fordringar		61 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 784	75 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		457 165	75 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 090	24 152
<i>Summa kassa och bank</i>		30 090	24 152
Summa omsättningstillgångar		487 255	99 152
SUMMA TILLGÅNGAR		726 449	99 152

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 878	0
Årets resultat	150 382	58 878
<i>Summa fritt eget kapital</i>	209 260	58 878
Summa eget kapital	234 260	83 878
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	155 477	0
Skatteskulder	54 716	15 274
Övriga skulder	39 857	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	242 139	0
Summa kortfristiga skulder	492 189	15 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	726 449	99 152

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,3	3

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	60 000	-
Utgående anskaffningsvärden	60 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 669	-
Utgående avskrivningar	-11 669	-

Redovisat värde	48 331	-
-----------------	--------	---

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	190 863	-
Utgående anskaffningsvärden	190 863	-

Redovisat värde	190 863	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jan Erik Känngård

Jan Erik Känngård

2024-03-26